2020 年 4 月 3 日

各位

ヨークグローバルビジネスアカデミー専門学校

総務課

4 月の学校行事等の中止および延期について

表題の件、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、4 月に実施を予定しておりました下記の

各行事等について、中止、または延期することを決定しましたのでお知らせいたします。

新入生ならびに関係者の皆様、および講師、在校生の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けす

ることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜り、引き続きご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．新入生(1 年生)

行事名等 変更前 対応 変更後

(1)入学式

(2)オリエンテーション

(3)健康診断

(4)授業

4 月 7 日(火)

4 月 8 日(水)～10 日(金)

4 月 9 日(木)～10 日(金)

4 月 13 日(月)

中止

延期

延期

延期

 ―

4 月 28 日(火)、30 日(木)、5 月 1

日(金)の 3 日間

（日時未定）

5 月 7 日(木)

２． 2 年生

行事名等 変更前 対応 変更後

(1)健康診断

(2)授業

4 月 2 日(木)、3 日(金)

4 月 13 日(月)

延期

延期

（日時未定）

5 月 7 日(木)～

3．新年度開始時の書類配布の代替日時について

(1)新入生( 1 年生)

4 月 7 日(火)、8 日(水) 両日とも 10:00～16:00 受付。

⇒学生証および通学証明書を配布予定。

(2)2 年生

4 月 9 日(木)、10 日(金) 両日とも 10:00～16:00 受付。

⇒通学証明書を配布予定。

以上

問合せ先

ヨークグローバルビジネスアカデミー専門学校 総務課

東京都世田谷区下馬 2-37-15

℡03-3410-7511